
- 

U 
HFI'UDIIKA F KOSOVIS KOMUNA F DFANIT 

REPUBLIC OF kOSOVA MUNICIPALITY OF DEAN 
RFPIJRLIK/L KOSOVA OPSTINA DFCAN 

Drejtoria e Arsimit-Deçan-DKA 
Nr.07/Zyrtarisht 
Date: 20.05.2026 

Ne bazë td neni 80 dhe 81 te Iigjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit te Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rregu!lores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
emërimit të drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, mesimdhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) te arsimit para universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin mbi Kuadrin Profesional te Arsimit te Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit benë 
njoftimin per kandidatin e suksesshëm nga Komisioni Vlerësues, pas perfundimit td procedures së 
rekrutimit(pranimit) kryetari i komisionit Iëshon këtë: 

1. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN ASISTENT/E 

lIE FEMLWVE ME NEVOJA TE VEQANTA ARSIMORE NE SHFMU "Rexhep Kadrijaj" 

Rastavicë 

Komisioni perzgjedhes duke u bazuar në detyrat dhe pergjegjesite e tij, pas perfundimit td 
konsultimit te dokumentacionit, rezultateve te testit me shkrim dhe intervistës me gojë shpall 
rezultatet pranimit sipas konkursit me Nr. Reference. RN00019527 ne kuader te Drejtorisë se 
Arsimit te publikuar me dt te njoflimit  30.03.2026 me dre/te aplikimi me dt 31.03.2026 deri me 
29.04.2026 per poziten e punes Asistentle We Fëmijëve me nevoja te veçanta arsimore në 
SHFMU" Rexhep Kadrijaj" Rastavicë 

Pi 	nga testa 
PikCtnga . Totali a 

. Rcnditja 
Nr. Emri dhe mhiemri 

me shkri
ket intervastimi me 

m ... goje dhe portofoha  pikeve 

1 Emine Ramosaj 1 00-50%50 38+1.5 89.5 Fituese 

2 Djellona Lekaj 35+3 88 Lista 
100-50%50 Pritëse 

3 Ardiana Dinaj 100-50%50 28+2.75 80.75 Lista 
Pritse 

KëshiH juridike: Aplikuesit e pakenaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojë 
ankese ne afat prej tete (8) ditësh nga pranimi i vendimit. 
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